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Finansiella höjdpunkter
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O
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	O
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	O

Införande av tre nya KPIer: ARR, TCV och 
bruttovinstmarginal.
ARR i slutet av andra kvartalet var 72,1 MSEK, vilket 
motsvarar en ökning med 248 % jämfört med samma 
period i FY21 (20,7 MSEK).
Totalt kontraktsvärde i slutet av Q2 var 96,5 
MSEK, vilket motsvarar en ökning med 147 % 
jämfört med samma period i FY21 (39,1 MSEK). 
Bruttovinsten under Q2 var 21,4 MSEK, vilket 
motsvarar en marginal på 96 %. 
Nettoomsättningen under andra kvartalet var 21,7 
Mkr, vilket motsvarar en ökning med 136 % jämfört 
med samma period i FY21 (9,2 MSEK).
Normaliserad EBITDA (EBITDA före engångsposter 
och valutaomräkning) var -2,2 MSEK jämfört med 
samma period i FY21 (1,1 MSEK).
EBITDA på -4,2 MSEK jämfört med samma period i 
FY21 (-1,7 MSEK). 
Nettoförlusten var -7,3 MSEK jämfört med samma 
period i FY21 (-3,9 MSEK).
Det grundläggande resultatet per aktie (viktat) 
uppgick till -0,12 SEK (-0,09 SEK).
Det operativa kassaflödet under andra kvartalet 
uppgick till -6,5 MSEK.

Operativa höjdpunkter

218 nya avtal tecknades av koncernen under andra 
kvartalet 2022 till ett värde av 33,3 MSEK. 
Nya företagsavtal tecknades med Homeground 
(4,8 MSEK) och Quintain (3,2 MSEK).
Förvärv av 80 % av Bond Bryan Digital, en ledande 
BIM-leverantör. 

Väsentliga händelser efter perioden
Det har inte inträffat några väsentliga händelser 
efter periodens slut.

Nyckeltal
SEK m Q2 Året fram till idag Hela året Senaste 12 

månaderna

Okt-Dec 21 Okt-Dec 20 Dec-21 Dec-20 Jul-Jun 21 Jan 21-Dec 21
Nettoförsäljning 21.7 9.2 42.9 19.3 43.8 67.4
Bruttovinst 21.4 8.4 41.8 18.0 41.2 64.7
Normaliserad EBITDA (2.2) 1.1 (1.4) 3.5 2.6 (2.0)
EBITDA (4.2) (1.7) (4.2) 0.3 (3.8) (8.4)
Rörelseresultat/
(förlust) (7.0) (3.9) (9.5) (3.8) (12.6) (18.4)

Nettovinst/(förlust) (7.3) (3.9) (10.0) (3.9) (13.1) (19.3)
Operativt kassaflöde (6.5) (2.6) (14.8) (10.1) (7.5) (12.3)
Kontanter 88.2 36.6 88.2 36.6 107.6 88.2
Nettokassa/(skuld) 85.4 36.6 85.4 36.6 104.7 85.4
Resultat per aktie före 
utspädning (viktat) (0.12) (0.09) (0.16) (0.09) (0.29) (0.34)
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KOMMENTARER FRÅN VÅR VD 
ARR-tillväxt på +248% och bruttovinstmarginal på 96%

	O

	O

Introduktion av SaaS KPI:er 
Med de förändringar som vi har gjort under de senaste 
18 månaderna i vårt CRM-system och vår 
ekonomiska uppföljning system är vi glada att kunna 
presentera nya KPIer som vi anser vara bra indikatorer 
för vårt underliggande långsiktiga resultat: ARR 
(Annual Recurring Revenue), TCV (Total Contract 
Value) och bruttovinstmarginal. 
O    ARR ökade med 248 % till 72.1 MSEK och vår ARR står 

för 83 % av intäkterna.
TCV ökade med 147 %, till 96,5 MSEK, och står nu 
för 111 % av den årligen försäljningen under Q2.
Vår bruttovinstmarginal under det senaste kvartalet 
var 96 %.

Vi är stolta över dessa siffror, som vi anser 
vara ledande KPIer inom SaaS. Vi är medvetna om 
att vi fortfarande inte har en 
branschledande EBITDA-marginal, vilket beror på 
att vi befinner oss i ett utvecklingsskede som 
innebär stora investeringar i förrsäljning, 
marknadsföring och produkt. 

Bästa försäljningskvartal någonsin; 
försäljningen ökar med 136 %
Oavsett hur presentera vår försäljningsutveckling 
under detta kvartal är jag glad över att kunna säga 
att det är det överlägset bästa kvartalet någonsin. 
Vi hade ett rekordstort inflöde av nya aavtal 
med mer än 200 tecknade avtal, och vårt TCV 
ökade till 96,5 miljoner kronor. Den 
totala försäljningstillväxt ökade med imponerande 
136 % jämfört med samma kvartal förra året , vilket 
är en acceleration från förra kvartalet i Q1 då vi 
noterade en ökning på 110 %. Vi har nu haft en 
accelererande försäljningstillväxt under sju 
kvartal i rad, vilket är en enastående prestation. 
Vårt kommersiella team har gjort ett fantastiskt 
arbete under kvartalet. 

Resultat i enlighet med vår plan
Vår bruttovinst, EBITDA och vårt nettoresultat var 
i enlighet med våra planer. Vi anser att vi kommer 
att fortsätta att ha en branschledande 
bruttovinstmarginal, även om vi förväntar oss att 
den kommer att sjunka lite till följd av ökade 
utgifter för IT-infrastruktur. Våra investeringar i 
försäljning, marknadsföring och produkt fortsätter och 
vi fortsätter att tillsätta talanger inom dessa 
investeringsområden. Vi fortsätter att skala upp våra 
säljteam i alla våra centrala försäljningsfunktioner 

och geografier.  Jag förblir imponerad av kvaliteten på 
de talanger som vi lyckas få ombord, men jag är också 
väl medveten om att marknaden för topptalanger 
är hård. Vi anser dock att BuildData är en fantastisk 
arbetsplats och vi försöker att konstant förbättra oss.

Förvärvade Bond Bryan Digital och ökar 
fokus på M&A
Mellan jul och nyår offentliggjorde vi förvärvet av Bond 
Bryan Digital. Denna affär har varit på gång under en 
längre tid och vi är glada att ha slutfört den. Eftersom  
vår strategi ä r  att betjäna hela projektets 
livscykel tillför Bond Bryan Digital en mycket 
viktig komponent i detta pussel för att kunna 
tillhandahålla strukturerade data till våra kunder. 
Den här typen av krav på strukturerade data kommer 
att bli allt viktigare i den nya regulatoriskamiljön kring 
byggsäkerhetslagen i Storbritannien.

Vi fokuserar alltmer på att bygga upp vår pipeline 
för fusioner och förvärv med goda resultat. Vi har 
observerat att denna process tar längre tid och 
ansträngning än vad vi hoppades på. Vi 
fortsätter att rekrytera mer personal till detta 
område, inte bara för att skapa och genomföra 
affärer utan också för att integrationsarbete 
efter genomförd affär. 

Vår strategi fungerar
Jag är övertygad om att vår strategi att fokusera på 
White spots på våra hemmamarknader i Storbritannien, 
Irland och Australien fungerar. Det är denna strategi 
som driver den starka organiska tillväxten  i vår 
verksamhet. Vår strategi är oförändrad och vårt 
strategi är att göra mer av samma sak.

På BuildData är vi mycket förväntansfulla inför 
framtiden. Jag bjuder in dig att följa med på vår resa.

Med vänliga hälsningar, 
Gustave Geisendorf
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KOMMENTAR TILL RÄKENSKAPSÅRET 2022 Q1
Nettoomsättning
Nettoomsättningen under kvartalet var 21,7 MSEK (9,2 
MSEK), en ökning med 136 % jämfört med motsvarande 
period förra året före förvärvet av Createmaster i april 
2021. Tillväxten drevs av förvärvet av 
Createmaster, starkt inflöde av nya avtal, obetydlig 
churn och stark prisutveckling på avtalsförnyelser.

Vi fortsatte att se en stark utveckling i vår irländska 
verksamhet. Vår brittiska verksamhet presterar också 
enligt plan. Den australiensiska verksamheten är liten 
men vi har nyligen ökat vår försäljningsnärvaro för att 
öka intäkterna från detta område.

ARR
ARR i slutet av andra kvartalet var 72,1 miljoner kronor, 
vilket motsvarar en ökning med 248 % jämfört med 
samma period i FY21 (20,7 MSEK).  ARR har ökat med 
7,1 % under Q2.

TCV
Totalt kontraktsvärde på 96,5 miljoner kronor, vilket 
motsvarar en ökning med 147 procent jämfört med 
samma period i FY21 (39,1 MSEK). TCV har öktat med 
15,3% under Q2 till 96,5 MSEK. 

58.4%

20.4 20.7 23.0

63.1 67.3
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77.0 83.7
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De 10 största ägarna 
per den 31 december 
2021

Antal aktier Andel av 
kapitalet 

och röster

Athanase Industrial 
Partners 29,638,293 47.2%

SEB Life International 3,573,360 5.7%

BNY Mellon SA 2,864,862 4.6%

Nordea Livförsäkring 
Sverige Ab 2,791,645 4.4%

Avanza Pension Försäk 2,617,852 4.2%

FE Smabolag Sverige 2,493,106 4.0%

Catella 
Smabolagsfond 2,304,085 3.7%

BNY Mellon NA 1,836,229 2.9%

UBS Switzerland AG 1,217,850 1.9%

Per Åkerman 1,164,855 1.9%

Other 12,255,147 19.5%

Totalt 62,757,284 100%

Finansiell position
Det egna kapitalet var 129,8 MSEK (39,7 MSEK) i slutet 
av perioden. Kvoten mellan eget kapital och tillgångar 
var 74,0 procent (65,7) den 31 december 2021. De totala 
tillgångarna var 175,5 MSEK (60,4 MSEK). Likviditeten 
är stark och uppgår till 88,2 MSEK (36,6 MSEK).  

Kassaflöden och investeringar
Kassaflödet för Q2 2022 var -8,1 MSEK (-3,9 MSEK).  
Kassaflödet från den löpande verksamheten var -6,5 
MSEK (-2,6 MSEK).  Kvartalets kassaflöde drevs av 
kostnader som uppstått i samband med pågående 
investeringar i försäljning och marknadsföring samt 
ökningen av personalstyrkan.  

Kassaflödet f rån fi nansieringsverksamheten va r 0, 0 
MSEK (0,0 MSEK). Likvida medel uppgick till 88,2 
MSEK (36,6 MSEK) i slutet av perioden.  

Personal
Antalet anställda i koncernen den 31 december 2021 
var 101 (26).  
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Kostnad för försäljning och bruttovinst

Kostnader för sålda varor, som omfattar 
hostingkostnader och produktrelaterade inköp, 
uppgick till 0,9 MSEK (1,1 MSEK) under Q2 FY22 och 
2,4 MSEK (1,8 MSEK) FY22 YTD.Bruttoresultatet 
uppgick till 21,4 MSEK (8,4 MSEK) under Q2 och 
41,8 MSEK (18,0 MSEK) under FY22 YTD.

Imkomster
Lönekostnaderna uppgick till 19,8 MSEK (5,6 MSEK) 
under Q2 FY22 och 35,0 MSEK (11,4 MSEK) under 
FY22 YTD. Vår personalstyrka ökade från 26 under 
samma period förra året till 101 genom förvärvet av 
Createmaster Limited och de investeringar vi 
har gjort för att anställa nyckelroller. Vi 
fortsätter att rekrytera inom försäljning, 
marknadsföring och även produktutveckling i 
linje med vår tillväxtplan och strategi för 
produktutveckling.

Aktivering av lönekostnader uppgick till 1,1 MSEK 
(0,9 MSEK) under Q2 FY22 och 2,5 MSEK (2,0 
MSEK) under FY22 YTD och avser FoU-utveckling av 
koncernens mjukvaruprodukter.  

Övriga externa kostnader uppgick till 6,1 MSEK 
(1,7 MSEK) under Q2 FY22 och 10,7 MSEK (3,8 
MSEK) under FY22 YTD och är högre än FY21 på 
grund av att kostnader från Createmaster ingår.

Övriga externa kostnader är i enlighet med 
vår budget och inkluderar högre utgifter på 
grund av pågående marknadsföringsinvesteringar i 
linje med tillväxtstrategin. Våra 
marknadsföringskostnader har ökat under FY22.

Normaliserad EBITDA exklusive valutaomräkning 
och poster av engångskaraktär uppgick till -2,2 
MSEK (1,1 MSEK). Engångsposter avser 
aktierelaterade ersättningar och andra 
engångskostnader.

EBITDA uppgick till -4,2 MSEK, jämfört med samma 
period föregående år (-1,7 MSEK).

Rörelseförlusten (EBIT) uppgick till -7,0 MSEK 
jämfört med en rörelsevinst för samma period förra 
året på (-3,9 MSEK).

Vinst per aktie
Earnings per share (EPS) for Q1 amounted to 
SEK0.12 Vinst per aktie (EPS) för Q1 uppgick till SEK
0,12 (SEK -0,09). Efter utspädning uppgick EPS till 
SEK -0,09 (SEK -0,07).

Det totala antalet utestående aktier i slutet av 
kvartalet var 62 757 284 (44 254 389). Alla aktier 
ger lika mycket röster och kapital.

Tabellen visar de tio största aktieägarna (direkt och 
indirekt ägande) per den 31 december 2021.



FINANSIELL INFORMATION
Koncernens finanser

Resultaträkning
SEK m

Q2 Året fram till idag Hela året

Okt-Dec 21 Okt-Dec 20 Dec 21 Dec 20 Jun 21

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 21.7 9.2 42.9 19.3 43.8

Övriga inkomster 0.6 0.4 1.3 0.5 1.4

Totala rörelseintäkter 22.3 9.5 44.2 19.8 45.2

Kostnad för försäljning (0.9) (1.1) (2.4) (1.8) (4.0)

Bruttovinst 21.4 8.4 41.8 18.0 41.2

Driftskostnader

Övriga externa kostnader (6.1) (1.7) (10.7) (3.8) (12.4)

Personalkostnader (19.8) (5.6) (35.0) (11.4) (29.8)

Aktiebaserade ersättningar (0.8) (0.1) (1.5) (0.2) (1.7)

Valutaväxling 1.1 (2.7) 1.2 (2.3) (1.1)

EBITDA (4.2) (1.7) (4.2) 0.3 (3.8)

Avskrivningar och amorteringar (2.8) (2.3) (5.3) (4.0) (8.8)

Rörelseresultat/(förlust) (7.0) (3.9) (9.5) (3.8) (12.6)

Ränteintäkter och liknande krediter (0.3) 0.0 (0.5) (0.1) (0.5)

 Vinst/(förlust) efter finansiella poster (7.3) (3.9) (10.0) (3.9) (13.1)

Inkomstskatter 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Nettovinst/(förlust) Inkomst (7.3) (3.9) (10.0) (3.9) (13.1)

Tillhör:

Moderbolagets aktieägare (7.3) (3.9) (10.0) (3.9) (13.1)

Icke-kontrollerande intressen 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totalt (7.3) (3.9) (10.0) (3.9) (13.1)

Resultat per aktie, grundläggande (viktat) (0.12) (0.09) (0.16) (0.09) (0.29)

Vinst per aktie, utspädd (0.09) (0.07) (0.13) (0.07) (0.22)

Genomsnittligt antal aktier under 
perioden

 62,757,284 44,254,389  62,757,284 44,254,390  45,301,536 

Genomsnittligt antal aktier under 
perioden efter utspädning

 78,007,284 59,270,693  78,007,284 59,137,541 60,366,604 

Utestående aktier i slutet av perioden  62,757,284 44,254,389  62,757,284 44,254,389  62,757,284 
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Koncernens kassaflöde 
SEK m

Q2 Året fram till idag Hela året

Okt-Dec21 Okt-Dec 20 Dec 21 Dec 20 Jun 21

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

Rörelseresultat/(förlust) för perioden (7.1) (3.9) (9.5) (3.8) (12.6)

Justeringar för icke 
kassaflödespåverkande poster

Avskrivningar och amorteringar 2.8 2.3 5.3 4.0 8.8

Aktierelaterade ersättningar 0.7 0.1 1.3 0.2 1.5

Andra icke-kontanta poster 0.1 2.1 (0.9) 2.5 1.8

Kapitalvinster/-förluster på materiella 
anläggningstillgångar

0.0 0.0 0.0 0.0 0.1

Justeringar för icke 
kassaflödespåverkande poster

3.8 4.5 5.7 6.7 12.2

Betalda skatter 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Erhållen ränta 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Betald ränta (0.3) 0.0 (0.5) (0.1) (0.5)

Förändringar I rörelsekapital

Förändring av kortfristiga fordringar (4.1) 0.1 (7.5) (1.0) 0.9

Rörelse i kortfristiga skulder (1.2) 0.2 (1.6) (1.4) (0.2)

Förändringar i övrigt rörelsekapital 2.4 (3.5) (1.4) (10.5) (7.2)

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

(6.5) (2.6) (14.8) (10.1) (7.5)

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella tillgångar (1.4) (1.3) (3.5) (2.4) (5.1)

Investeringar i materiella tillgångar (0.3) 0.0 (1.0) 0.0 (0.1)

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten

(1.7) (1.3) (4.5) (2.4) (5.2)

Finansieringsverksamhet

Finansieringsverksamhet (0.2) 0.0 (0.2) (10.5) (10.5)

Nyemission 0.0 0.0 0.0 2.0 98.7

Investering i dotterbolag 0.2 0.0 0.2 0.0 (25.5)

Återbetalda finansiella skulder 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten

0.0 0.0 0.0 (8.5) 62.7

Kassaflöde för perioden (8.1) (3.9) (19.4) (21.0) 50.0

Förändring av likvida medel

Likvida medel i början av perioden 96.4 40.5 107.6 57.6 57.6

Omräkningsdifferenser på likvida medel 
och likvärdiga medel

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Likvida medel vid periodens slut 88.2 36.6 88.2 36.6 107.6

7

DELÅRSRAPPORT OKTOBER-DECEMBER 2021



Koncernens balansräkning
SEK m

31 Dec 
2021

31 Dec 
2020

30 Jun 
21

TILLGÅNGAR

Långfristiga tillgångar

Immateriella tillgångar 50.4 10.7 50.5

Materiella tillgångar 1.6 0.4 0.7

Användningsrätt av tillgångar 8.0 0.7 9.1

Totala anläggningstillgångar 60.0 11.8 60.4

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 21.4 6.6 13.9

Övriga fordringar 4.1 4.1 3.5

Förutbetalda kostnader och övriga intäkter 1.8 1.3 1.9

Likvida medel 88.2 36.6 107.6

Totala omsättningstillgångar 115.5 48.6 126.9

TOTALA TILLGÅNGAR 175.5 60.4 187.3

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 12.6 8.9 12.6

Övrigt kapitaltillskott 185.4 78.1 184.0

Reserver 0.6 2.1 1.4

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat (68.8) (48.2) (58.7)

Totalt eget kapital som kan hänföras till moderbolagets aktieägare 129.8 40.9 139.3

Innehav av icke-kontrollerande intressen 0.0 (1.2) 0.0

Totalt eget kapital 129.8 39.7 139.3

Skulder

Långfristiga skulder

Leasingskulder 4.9 0.0 6.6

Avsättningar och eventualförpliktelser 4.9 0.0 4.9

Övriga skulder 4.2 2.0 1.3

Totala långfristiga skulder 14.0 2.0 12.8

Kortfristiga skulder

Leasingskulder 2.7 0.6 2.6

Leverantörsskulder 2.5 1.9 4.1

Skatteskulder 4.7 2.3 4.3

Övriga skulder 1.3 1.0 5.7

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20.5 12.9 18.5

Totala kortfristiga skulder 31.7 18.7 35.2

Totala skulder 51.7 20.7 48.0

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 175.5 60.4 187.3
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Redovisning av förändringar i 
eget kapital
SEK m

Aktiekapital Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Reserver Balanserad 
vinst

Totalt Minoritets-
intresse

Totalt 
eget 

kapital

Saldo den 1 juli 2021 12.6 184.0 1.4 (58.7) 139.3 0.0 139.3

Aktieemission 0.0 0.0

Aktiebrev 0.6 0.6 0.6

NCI 0.0 0.0

Översättning 0.0 (0.4) 0.1 (0.3) (0.2)

Resultat för perioden (2.6) (2.6) (2.6)

Förändring under året 0.0 0.6 (0.4) (2.5) (2.2) 0.0 (2.2)

Saldo den 30 september 2021 12.6 184.6 1.0 (61.2) 137.0 0.0 137.0

Aktieemission 0.0 0.0

Aktiebrev 0.7 0.7 0.7

NCI 0.0 0.0

Översättning 0.1 (0.4) (0.3) (0.6) (0.6)

Resultat för perioden (7.3) (7.3) (7.3)

Förändring under året 0.0 0.8 (0.4) (7.6) (10.4) 0.0 (10.4)

Saldo den 31 december 2021 12.6 185.4 0.6 (68.8) 129.8 0.0 129.8
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Moderbolagets kassaflöde 
SEK m

Q2 Året fram till idag Hela året

Dec 21 Dec 20 Jul-Dec 21 Jul-Dec 20 Jul-Jun 21

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

Rörelseförlust för perioden (0.8) (0.6) (0.9) (1.3) (3.3)

Justering för poster som inte ingår i 
nettokassan

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Förändringar i rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar 0.4 (0.4) 1.7 (2.0) (20.3)

Förändring av kortfristiga skulder 0.2 (0.2) (1.0) (14.9) (8.6)

Förändring av långfristiga fordringar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

0.2 1.2 (0.2) 14.2 (32.2)

Finansieringsverksamhet

Emission av aktier med företrädesrätt 0.0 0.0 0.0 2.0 110.3

Investering i nytt dotterbolag 0.2 0.0 0.2 0.0 (45.9)

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten

0.2 0.0 0.2 2.0 64.4

Kassaflöde för perioden (0.0) (1.2) (0.0) (16.2) 32.2

Förändring av likvida medel

Likvida medel i början av perioden 72.6 25.4 72.6 40.4 40.4

Kassaflöde för perioden 0.0 (1.2) 0.0 (16.2) 32.2

Likvida medel vid periodens slut 72.6 24.2 72.6 24.2 72.6

Moderbolagets finanser
Moderbolagets resultaträkning 
SEK m

Q2 Året fram till idag Hela året

Dec 21 Dec 20 Jul-Dec 21 Jul-Dec 20 Jul-Jun 21

Driftskostnader

Övriga externa kostnader (0.3) (0.4) (0.2) (0.8) (2.4)

Personalkostnader (0.5) (0.2) (0.7) (0.4) (0.7)

EBITDA (0.8) (0.6) (0.9) (1.2) (3.2)

Ränteintäkter och liknande krediter 0.0 0.0 0.0 (0.1) (0.1)

Nettoresultat/(förlust) Periodens resultat (0.8) (0.6) (0.9) (1.3) (3.3)
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Moderbolagets balansräkning
SEK m

31 Dec
2021

31 Dec 
2020

30 Jun 
2021

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Investeringar i dotterbolag 173.2 124.8 172.1

Totala långfristiga tillgångar 173.2 124.8 172.1

Omsättningstillgångar

Fordringar på koncernbolag 70.9 54.3 72.5

Övriga fordringar 0.1 0.0 0.1

Likvida medel 72.6 24.2 72.6

Totala omsättningstillgångar 143.6 78.5 145.2

TOTALA TILLGÅNGAR 316.8 203.3 317.3

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Skulder

Övriga skulder 6.3 1.0 7.3

Totala skulder 6.3 1.0 7.3

Eget kapital

Aktiekapital 12.6 8.9 12.6

Reserv för aktietillskott 297.5 192.9 297.5

Teckningsoptioner 7.5 4.8 6.2

Balanserade vinstmedel (6.2) (3.0) (3.0)

Årets förlust (0.9) (1.3) (3.3)

Totalt eget kapital 310.5 202.3 310.0

TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 316.8 203.3 317.3
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ABOUT 
BUILDDATA 

BuildData Holding AB (publ) (moderbolaget) och 
dess dotterbolag (tillsammans “koncernen” eller 
“bolaget”) är ett molnbaserat programvaruföretag för 
bygghantering. Koncernen har verksamhet i Irland, 
Storbritannien, Australien och Mellanöstern.

Moderbolaget är ett aktiebolag baserat i Stockholm. 
Adressen till huvudkontoret är c/o Eversheds 
Sutherland Advokatbyrå AB, Box 14055, 104 40 
Stockholm. 

Om denna rapport
Denna rapport innehåller framåtblickande uttalanden 
som återspeglar ledningens nuvarande förväntningar, 
uppskattningar och prognoser om dess verksamhet. 
Dessa uttalanden är inga garantier för framtida resultat 
och är föremål för vissa risker, osäkerheter och andra 
faktorer, av vilka vissa ligger utanför vår kontroll och är 
svåra att förutse. Därför kan faktiska utfall och resultat 
skilja sig väsentligt från vad som uttrycks eller förutses 
i sådana framåtblickande uttalanden.

Koncernens struktur
BuildData Holding AB (publ) är ett offentligt ägt företag 
registrerat i Sverige och noterat på Nasdaq First North 
Growth Market Stock Exchange. Det började handlas 
den 15 mars 2018. Bolaget äger 100 % av aktiekapitalet 
i Zutec Inc (Irl) Limited som i sin tur äger 100 % av Zutec 
Inc (UK) Limited, 100 % av Zutec Asia Limited (Hong 
Kong) och 100 % av Zutec Australia (pty). Koncernen 
äger också 100 % av Createmaster Limited och efter 
offentliggörandet den 27 december 80 % av Bond 
Bryan Digital Limited.  

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen för BuildData Holding AB 
(publ) för den tremånadersperiod som slutade 
den 31 december 2021 har upprättats i enlighet 
med International Financial Reporting Standards 
(IFRS) såsom de antagits av Europeiska unionen 
och är oförändrad sedan den senast publicerade 
årsredovisningen.

TCV och ARR
Total kontraktsvärde (Total Contract Value (“TCV”) 
representerar den oredovisade framtida intäkt som 
ska betalas enligt kontrakt som koncernen ingått för 
programvara, hosting och tjänster.

Årlig återkommande intäkt (Annual Recurring Revenue, 
ARR) omfattar värdet av intäkterna i slutet av varje 
kvartal på årsbasis och omfattar intäkter från licenser, 
hosting och återkommande professionella tjänster från 
återkommande kunder. 

Beviljade optionsprogram
Vid en extra bolagsstämma den 22 maj 2020 
beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, att 
införa ett aktiebaserat incitamentsprogram. Detta 
incitamentsprogram består för närvarande av 13 750 
000 teckningsoptioner. Detta program har tilldelats 
fullt ut. Vid en extra bolagsstämma den 12 november 
2020 beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, att 
genomföra ett aktiebaserat incitamentsprogram om 
ytterligare 1 500 000 teckningsoptioner. 

Kommande rapporter
Nästa delårsrapport för tredje kvartalet 2022 (januari 
2022 - april 2022) kommer att offentliggöras den 25 
april 2022. . 

Granskning av revisorerna
Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor. 

Webbsändning av denna rapport
Analytiker, investerare och media är välkomna till en 
presentation kl. 7.30 CET den 24 januari 2022: https://
zutec.zoom.us/j/84927006096,
Eller One tap mobile Storbritannien: 
+443300885830, 84927006096#
Eller telefon: Ring (för högre kvalitet, ring ett nummer
baserat på din nuvarande plats): Storbritannien: +44
330 088 583, Irland: +353 1 240 8941.

Certifierad rådgivare
BuildData är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market och Redeye AB är bolagets auktoriserade 
rådgivare (tel. +46 8 121 576 90, certifiedadviser@
redeye.se, www.redeye.se 

För mer information
För ytterligare information vänligen kontakta Gustave 
Geisendorf, VD för BuildData Holding AB: gustave.
geisendorf@BuildData.com, +44 7760 760 777.
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